

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสายพรุเก่า

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 14 ต.บ้านส้อง อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านส้อง

แบบเลขที่ - ปริมาณ: ผิวจราจร แอสฟัลต์คอนกรีต กว้าง 5.00 ระยะทาง 540 ม.

คำนวณราคาขงประมาณโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23-พ.ค.-60

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.2	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.3	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.4	งานขุดซ่อมผิวทางเดิม (Deep Patch) ลงหินคลุกใหม่ 0.10 ม. ขุดหรือผสมหินคลุกเก่า+ใหม่	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
1.5	งานปะซ่อมผิวทางเดิม (Skin Patch)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานผิวทาง และผิวไหล่ทาง							
2.1	งานแทคโค้ท (Tack Coat)	ตร.ม.	2,700.00	13.04	35,208.00	1.3624	17.77	47,967.38
2.2	งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,700.00	222.48	600,696.00	1.3624	303.11	818,388.23
3	งานตีเส้นจราจร							
3.1	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง)	ตร.ม.	21.60	260.00	5,616.00	1.3624	354.22	7,651.24
3.2	งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	108.00	260.00	28,080.00	1.3624	354.22	38,256.19
3.3	งานตีเส้นเขตระวางโรงเรียน	ตร.ม.			-	-	-	-
4	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
4.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
4.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.			-	-	-	-
4.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
4.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
4.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
5	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6	งานบ่อพักรับน้ำ คอนกรีตเสริมเหล็ก							
7	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
8	งานรางเปิดระบายน้ำ คสล.	เมตร	-					
9	งานปรับปรุงอุปกรณ์จราจร		-					
รวมค่าก่อสร้าง								912,263.04

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

669,600.00

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3624

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(ลงชื่อ)

ผู้ประมาณการ

(นายวรวิทย์ สมจิตร์)

นายช่างโยธาปฏิบัติการ